
ELENCO DELLE RISORSE ACCANTONATE,
VINCOLATE E DESTINATE  NEL RISULTATO DI

AMMINISTRAZIONE

ESERCIZIO 2022
Allegato  H  approvato con delibera del Consiglio dei Sindaci n. 12 di data 23 giugno 2023

IL SEGRETARIO  REGGENTE
F.to dott.ssa Michela Donatini

12 - Delibera di Consiglio - Allegato Utente 9 (A09)





ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Data di stampa : 09/05/2023

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)



COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO 09/05/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 2 di 3

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2022

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2022 

Risorse Accantonate al 
1/1/2022

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 143.624,83

 30.000,00

 15.500,00

 71.415,00

 78.295,00

 6.100,00

 46.715,00

 108.090,00

 57.300,00

 74.260,00

 5.500,00

 7.000,00

 109.075,00

 2.750,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.100,00

 6.450,00

 4.800,00

 3.350,00

 3.500,00

 1.350,00

 5.700,00

 24.800,00

 6.650,00

 2.000,00

 4.200,00

 1.600,00

 5.150,00

-12.436,95

 0,00

 0,00

-21.650,00

-22.000,00

 0,00

 0,00

-35.000,00

-15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131.187,88

 42.100,00

 21.950,00

 54.565,00

 59.645,00

 9.600,00

 48.065,00

 78.790,00

 67.100,00

 80.910,00

 7.500,00

 11.200,00

 110.675,00

 7.900,00

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE DI PARTE CORRENTE

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO

1220/51

1300/51

4710/51

4610/51

4612/51

3115/51

3112/51

3111/51

3110/51

2110/51

1405/51

1400/51

1230/51

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

 143.624,83

 612.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81.650,00

-12.436,95

-93.650,00

 131.187,88

 600.000,00

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2022

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

24



COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO 09/05/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 3 di 3

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2022

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2022 

Risorse Accantonate al 
1/1/2022

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

TOTALE RISORSE ACCANTONATE  755.624,83  0,00  81.650,00 -106.086,95  731.187,88

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2022



ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Data di stampa : 09/05/2023

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)



COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO 09/05/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 2 di 3

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2022 

Impegni eser. 2022
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2022 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 1.037.820,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.235,50

 1.720.547,16

 378.130,80

 0,00

 326.338,78

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 782.034,50

 12.205.185,75

 13.640,87

 0,00

 0,00

 0,00

 782.034,50

 12.955.129,60

 5.923,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.089,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-36.906,54

-3.397,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 282.791,48

 7.717,47

 0,00

 0,00

 0,00

 73.142,04

 968.915,76

 385.848,27

 0,00

 326.338,78

 0,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2022 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2021 
non reimputati 

nell'esercizio 2022

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2022

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2022

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

ENTRATE RELATIVE AL SERVIZIO DI POLIZIA 
LOCALE
SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO 
RIFIUTI SOLIDI E URBANI (R.S.U.)
QUOTE VINCOLATE EDILIZIA PUBBLICA

D.L. N. 154 DD 23/11/2020: TRASFERIMENTI 
BONUS ALIMENTARE (DEL. GIUNTA PAT N. 
2104 DD 21/12/2020; DELIBERA GIUNTA PAT 
1465 DD. 03/09/2021)
COVID - 19-ART. 106 D.L. N. 34 DD 19/05/2020:
TRASFERIMENTI VINCOLATI REFEZIONE 
SCOLASTICA (DEL. GIUNTA PAT: N. 2262 DD 
22/12/2020; 1557 DD. 17/09/2021; 2036 DD. 
26/11/2021)

VINCOLO CENTRO RACCOLTA DRO-RSU

DIVERSI

DIVERSI

3660/0

1140/0

1143/0

3421/0

SPESE RELATIVE AL SERVIZIO DI POLIZIA 
LOCALE
SERVIZIO DI RTACCOLTA E SMALTIMENTO 
RIFIUTI SOLIDI E URBANI (R.S.U.)
RECUPERO CONTRIBUTI EDILIZIA ABITATIVA 
AGEVOLATA.
VINCOLO ATTIVITA SOCIO ASSISTENZIALE

COVID 19 - MAGGIORI ONERI CONTRATTI DI 
SERVIZIO PER LE MENSE SCOLASTICHE.

VINCOLO CENTRO RACCOLTA DRO-RSU

DIVERSI

DIVERSI

5190/0

DIVERSI

2161/0

5372/0

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 1.037.820,50

 0,00

 2.461.252,24

 0,00

 13.000.861,12

 0,00

 13.743.087,50

 0,00

 5.089,72

 0,00

-40.304,16

 0,00

 4,55

 0,00

 290.508,95

 0,00

 1.754.244,85

 0,00

 1.037.820,50 2.461.252,24  13.000.861,12  13.743.087,50  5.089,72 -40.304,16  4,55  290.508,95  1.754.244,85

1

2

5

8

22

3



COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO 09/05/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 3 di 3

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 290.508,95  1.754.244,85Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 290.508,95  1.754.244,85Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)



ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Data di stampa : 09/05/2023

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE (*)



COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO 09/05/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate

Pagina 2 di 2

 0,00Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)
 0,00Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (h=f-g)

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2022

Impegni eser. 2022 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2022

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2022 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2022


	ELENCO DELLE RISORSE ACCANTONATE, VINCOLATE E DESTINATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
	ESERCIZIO 2022

