



Comunità Alto Garda e Ledro

ELENCO DELLE RISORSE ACCANTONATE, VINCOLATE E DESTINATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

ESERCIZIO 2022

Allegato H approvato con delibera del Consiglio dei Sindaci n. 12 di data 23 giugno 2023

IL SEGRETARIO REGGENTE
F.to dott.ssa Michela Donatini

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO

09/05/2023

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2022	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2022 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2022	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2022
					(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'					
6 FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE DI PARTE CORRENTE	143.624,83	0,00	0,00	-12.436,95	131.187,88
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	143.624,83	0,00	0,00	-12.436,95	131.187,88
ALTRI ACCANTONAMENTI					
1220/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	30.000,00	0,00	12.100,00	0,00	42.100,00
1300/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	15.500,00	0,00	6.450,00	0,00	21.950,00
4710/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	71.415,00	0,00	4.800,00	-21.650,00	54.565,00
4610/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	78.295,00	0,00	3.350,00	-22.000,00	59.645,00
4612/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	6.100,00	0,00	3.500,00	0,00	9.600,00
3115/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	46.715,00	0,00	1.350,00	0,00	48.065,00
3112/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	108.090,00	0,00	5.700,00	-35.000,00	78.790,00
3111/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	57.300,00	0,00	24.800,00	-15.000,00	67.100,00
3110/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	74.260,00	0,00	6.650,00	0,00	80.910,00
2110/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	5.500,00	0,00	2.000,00	0,00	7.500,00
1405/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	7.000,00	0,00	4.200,00	0,00	11.200,00
1400/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	109.075,00	0,00	1.600,00	0,00	110.675,00
1230/51 ACCANTONAMENTO INDENNITA' PREMIO DI FINE SERVIZIO	2.750,00	0,00	5.150,00	0,00	7.900,00
TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	612.000,00	0,00	81.650,00	-93.650,00	600.000,00

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)**Bilancio Consuntivo (Rendiconto)**

COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO

09/05/2023

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2022	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2022 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2022	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2022
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
TOTALE RISORSE ACCANTONATE	755.624,83	0,00	81.650,00	-106.086,95	731.187,88

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO

09/05/2023

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2022	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2022	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2022	Impegni eser. 2022 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2022 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2022 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2021 non reimputati nell'esercizio 2022	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2022	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2022
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE										
DIVERSI ENTRATE RELATIVE AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE	DIVERSI SPESE RELATIVE AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE	36.235,50	0,00	782.034,50	782.034,50	0,00	-36.906,54	0,00	0,00	73.142,04
DIVERSI SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI E URBANI (R.S.U.)	DIVERSI SERVIZIO DI RTACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI E URBANI (R.S.U.)	1.720.547,16	1.037.820,50	12.205.185,75	12.955.129,60	5.089,72	-3.397,62	4,55	282.791,48	968.915,76
3660/0 QUOTE VINCOLATE EDILIZIA PUBBLICA	5190/0 RECUPERO CONTRIBUTI EDILIZIA ABITATIVA AGEVOLATA.	378.130,80	0,00	13.640,87	5.923,40	0,00	0,00	0,00	7.717,47	385.848,27
1140/0 D.L. N. 154 DD 23/11/2020: TRASFERIMENTI BONUS ALIMENTARE (DEL. GIUNTA PAT N. 2104 DD 21/12/2020; DELIBERA GIUNTA PAT 1465 DD. 03/09/2021)	DIVERSI VINCOLO ATTIVITA SOCIO ASSISTENZIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1143/0 COVID - 19-ART. 106 D.L. N. 34 DD 19/05/2020: TRASFERIMENTI VINCOLATI REFERZIONE SCOLASTICA (DEL. GIUNTA PAT: N. 2262 DD 22/12/2020; 1557 DD. 17/09/2021; 2036 DD. 26/11/2021)	2161/0 COVID 19 - MAGGIORI ONERI CONTRATTI DI SERVIZIO PER LE MENSE SCOLASTICHE.	326.338,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	326.338,78
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (i/1)		2.461.252,24	1.037.820,50	13.000.861,12	13.743.087,50	5.089,72	-40.304,16	4,55	290.508,95	1.754.244,85
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
3421/0 VINCOLO CENTRO RACCOLTA DRO-RSU	5372/0 VINCOLO CENTRO RACCOLTA DRO-RSU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (i/2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		2.461.252,24	1.037.820,50	13.000.861,12	13.743.087,50	5.089,72	-40.304,16	4,55	290.508,95	1.754.244,85

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)**Bilancio Consuntivo (Rendiconto)**

COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO

09/05/2023

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	0,00	0,00
 Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)	290.508,95	1.754.244,85
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)	290.508,95	1.754.244,85

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE (*)**

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)**Bilancio Consuntivo (Rendiconto)**

COMUNITA' ALTO GARDA E LEDRO

09/05/2023

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2022	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2022	Impegni eser. 2022 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2022 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2022
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)
Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)							0,00
Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (h=f-g)							0,00